
 

 

UCHWAŁA NR X/384/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubawka obowiązującą od 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lubawka 

obowiązującą od 1 września 2022 roku: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce – Przedszkole Publiczne w Lubawce ul. Szymrychowska 7,  

ul. Mickiewicza 4; 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim – Przedszkole Publiczne im. Tkaczy Chełmskich 

w Chełmsku Śląskim ul. Kolonia 14; 

3) Szkoła Podstawowa w Miszkowicach – Oddział Przedszkolny  w Miszkowicach nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/239/21 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce: 

Michał Ołdak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4198


		2022-08-31T10:22:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




